do contido na Ata da Vigésima Sétima Reunião Ordinária do 
Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio Técnico, com publicação 
no Diário Oficial do Estado de São Paulo do dia 29 de março de 
2012 e na internet;

II - AUTORIZAR a realização das despesas decorrentes, no 
valor total de R$ 56.782,40 (cinqüenta e seis mil, setecentos e 
oitenta e dois reais e quarenta centavos), nos termos da reserva 
financeira efetuada pelo Departamento de Finanças;

III - CONVOCAR as empresas mencionadas no item I para 
assinarem e devolverem as minutas de Autorização de Compra 
relativas aos itens adjudicados, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a